
10.1

V' .. . . ' . ' ' „sms. a. 5.

čas,. smr', * _ ;;:cmÍxčl, a. 3.

Praha 4. u „„- _ „ FCC na 03
„\ „.. „\

Smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřená podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona č. 458/20005b., energetický zákon, v platném znění

a § 1257 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy: 42/2023

Smluvní strany

Městská část Praha - Lipence

se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha - Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou, starostkou

IČO: 00241431

DIČ: c200241431

plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 2000693379/0800

datová schránka: a4daSui

jako povinný na straně jedné

a

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.

se sídlem: U Plynárny 500, 145 08 Praha 4

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 10356

zastoupená: JUDr. Janou Osadskou na základě pověření ze dne 18. 6. 2021

IČO: 27403505

DIČ: czz7403505

plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 6103692/0800

datová schránka: w9qfskt

jako oprávněný na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

1. Oprávněný je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území, vymezeném

licencí, ve smyslu zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění a je oprávněn na

základě uvedeného zákona, v souladu s podmínkami vyplývajícími ze zákona č. 183/2006 Sb.,

stavební zákon, v platném znění, zřizovat na cizích nemovitostech plynárenská zařízení.

Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu a je inženýrskou sítí ve smyslu § 509

Občanského zákoníku, v platném zném’. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivý provoz a



rozvoj distribuční soustavy na území, vymezeném licencí, přičemž zřízení tohoto věcného

břemene je ze strany oprávněného jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této

povinnosti.

Povinný z věcného břemene prohlašuje, že pozemky

 

 

 

 

 

parcely kat. území obec kat. úřad kat. pracoviště číslo LV

2266/1 Lipence[683973] Praha pro h'gěnrlumesm Praha 1655

2/17 Lipence[683973] Praha pro h'gěnh'umesm Praha 1655

940/1 Lipence[683973] Praha pro h'gěnrzumesm Praha 1655        
jsou zapsány ve vlastnictví Hlavního města Prahy a jejich správa byla svěřena povinnému.

Povinný dále prohlašuje, že je ve smyslu ustanovení zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozd.

předpisů a Statutu HMP oprávněn vykonávat správu k uvedeným nemovitostem (dále jen

Pozemky).

Pozemky se nacházejí na území, vymezeném licencí, v němž oprávněný provozuje distribuční

soustavu. Oprávněný má povinnost zřídit věcné břemeno, umožňující mu ve smyslu § 59 odst.

2 energetického zákona zřídit a provozovat na Pozemcích zařízení distribuční soustavy (dále

jen plynárenské zařízení).

Oprávněný z věcného břemene prohlašuje, že na výše uvedených Pozemcích je umístěna

stavba plynárenského zařízení - STL plynovod a STL plynovodní přípojky.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti energetického

vedení podle § 59 odst. 2 energetického zékona, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě

dle § 1267 Občanského zákoníku (dále též jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je

specifikován v článku III. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje ktíži Pozemků ve prospěch

oprávněného vrozsahu, uvedeném v této smlouvě a vyplývajícím zpříslušných ustanovení

energetického zákona.

III.

Specifikace věcného břemene

Povinný za podmínek, ujednaných v této smlouvě, zřizuje dle geometrického plénu

č. 2570-135/2022, č. 2571-135/2022 a č. 2583-4/2023 ve prospěch oprávněného k tíži

Pozemků právo odpovídající věcnému břemeni, spočívající v umístění stavby plynárenského

zařízení na Pozemcích a v právu přístupu a vjezdu na Pozemky za účelem zajištění bezpečného

provozu, údržby, oprav a stavebních úprav plynárenského zařízení. Věcné břemeno zahrnuje

též právo oprávněného provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho výměny,

modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění.



Rozsah věcného břemene podle bodu č. 1 tohoto článku je vymezen:

- v geometrickém plánu č. 2570-135/2022 schváleném Katastrálním úřadem pro hlavní město

Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 8.12.2022 pod č.j. PGP-5-1-70/2022101, a to na

pozemku parc.c2c.266/1 v k. ú. Lipence v rozsahu 172 m2.

- v geometrickém plánu č. 2571-135/2022 schváleném Katastrálním úřadem pro hlavní město

Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 29.11.2022 pod čj. PGP-5167/2022-101, a to na

pozemku parc. č. 2266/1 v k. ú. Lipence v rozsahu 154 m2.

- v geometrickém plán č. 2583-4/2023 schváleném Katastrálním úřadem pro hlavní město

Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 8.2.2023 pod čj. PGP 463/2023-101, a to na

pozemcích parc. č. 2/17, 940/1 a 2266/1 v k.ú. Lipence v rozsahu 100 m2.

Geometrické plány jsou přílohami č. 1-3 a nedílnou součástí této smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí práva a

povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

Oprávněný prohlašuje, že právo odpovídající věcnému břemeni podle této smlouvy přijímá.

Povinný prohlašuje, že si je vědom své povinnosti toto právo strpět a nerušit a zavazuje se

zdržet se veškeré činnosti, která by vedla k ohrožení plynárenského zařízení, specifikovaného

v této smlouvě, nebo k omezení výkonu práva oprávněného dle této smlouvy.

IV.

Výše náhrady za zřízení věcného břemene

Právo podle ustanovení čl. III. této smlouvy se zřizuje jako úplatné.

Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného Věcného břemene sjednávají Smluvní strany

dohodou ve výši Kč 250,- za m2 (slovy: dvě stě padesát korun českých) bez DPH. K této ceně

bude připočtena sazba DPH v zákonné výši. Celková hodnota věcného břemene činí

106.500,— Kč bez DPH. Povinný vystaví Oprávněnému daňový doklad do 15 dnů od DUZP.

DUZP je den doručení vyrozumění o povolení vkladu. Oprávněný se zavazuje ve lhůtě 15 dnů

od doručení daňového dokladu provést úhradu Povinnému. Daňový doklad bude mít náležitosti

dle § 28 a § 29 zákona o DPH.

Povinný, který je plátcem DPH, se jako poskytovatel zdanitelného plnění zavazuje, že

povinnosti plynoucí mu ze ZDPH, bude plnit řádně a včas. Zejména se zavazuje, že nebude

úmyslně vystavovat oprávněného riziku plnění z titulu ručení za nezaplacenou daň dle § 109

ZDPH. Pokud okolnosti budou nasvědčovat tomu, že by mohla oprávněnému ve vztahu ke

zdanitelným plněním poskytnutým povinným na základě této Smlouvy vzniknout ručitelská

povinnost ve smyslu § 109 ZDPH, vyhrazuje si oprávněný právo uhradit daň z těchto

zdanitelných plnění místně příslušnému správci daně povinného postupem podle § 109a ZDPH.

Výše uvedené právo platí i v případě, že povinný bude vyžadovat úhradu na bankovní účet

nezveřejněný správcem daně způsobem umožňující dálkový přístup, a to i když úplata nebude

dosahovat výše stanovené v § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH. Povinnému bude o tuto daň snížena

úhrada, resp. aplikací výše uvedeného postupu zaniká závazek oprávněného k úhradě úplaty



ve výši odpovídající DPH uhrazené za povinného. Uplatnění tohoto postupu úhrady daně se

oprávněný zavazuje povinnému neprodleně oznámit.

Finanční výdaje, spojené s podáním návrhu na vklad práva dle této smlouvy do katastru

nemovitostí, nese oprávněný.

Vl

Doba trvání věcného břemene

Věcné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká

v případech, stanovených zákonem.

VI.

Ostatní ujednání

Povinný výslovně souhlasí, aby oprávněný a jeho případní smluvní partneři v dobé do povolení

vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí Pozemky užíval za účelem

zajištění bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav plynárenského zařízení.

Oprávněný má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu, jako PDS, vznikem věcného

břemene dle této smlouvy přísluší především z ustanovení § 59 odst. 1 písm. f) a g)

energetického zékona:

a) vstupovat a vjíždět na Pozemky v souvislosti s realizací práv, vyplývajících z věcného

břemene;

b) odstraňovat a oklešťovat na Pozemcích stromoví a jiné porosty, provádět Iilwidaci

odstraněného a okleštěného stromoví a jiných porostů, ohrožujících bezpečné a

spolehlivé provozování plynárenského zařízení v případech, kdy tak po předchozím

upozornění a stanovení rozsahu neučinil sám povinný.

Oprávněný je povinen při výkonu práva dle této smlouvy postupovat dle příslušných ustanovení

energetického zákona a co nejvíce šetřit práva povinného. Po skončení prací je oprávněný

povinen uvést vždy Pozemky do předchozího stavu a není-li to možné s ohledem na povahu

provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání nemovitosti a

bezprostředně oznámit tuto skutečnost povinnému.

Jednat ve věcech, souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy, je za stranu povinnou

oprávněn Mgr. Lenka Kadlecová - starostka MČ tel. č.: 257921167. V případě změny v osobě

oprávněné za povinného jednat, se povinný zavazuje, tuto změnu bezodkladně ohlásit

oprávněnému. Za oprávněného je ve věcech, souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy,

pověřen provozně—technický útvar, kontaktní tel. č.: 267 175 650.

Oprávněný bude povinného neprodleně informovat o podání návrhu na vklad na příslušný

katastrální úřad, a to zasláním kopie potvrzeného návrhu, či jiného dokumentu, ze kterého

bude zřejmě datum podání návrhu na vklad, a to e-mailem.

J
3

O
W



VII.

Závěrečná ustanovení

Povinný, je-Ii fyzickou osobou, bere na vědomí, že oprávněný zpracovává osobní údaje

povinného v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením

o ochraně osobních údajů, a že poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním požadavkem a

pro řádné uzavření smlouvy má povinnost povinný tyto osobní údaje poskytnout. Veškeré

informace o tomto zpracování osobních údajů jsou uvedeny vdokumentu Informační

memorandum dostupném na www.ppdistribuce.cz a dále na vyžádání v sídle oprávněného.

Povinný bere na vědomí, že oprávněný je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1,

písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění a bere na vědomí, že tato Smlouva bude

uveřejněna v registru smluv (zékon o registru smluv). Za účelem uveřejnění Smlouvy v registru

smluv se strany dále zavazují si navzájem poskytnout tuto Smlouvu ve strojově čitelném

formátu. Povinný zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy

provede po znečitelnění zejména obchodního tajemství, osobních údajů, chráněných

provozních informací (údajů, vedoucích k identifikaci plynárenského zařízení) a bankovních

spojení.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích

náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že

smlouva nebude uzavřena, pokud ji povinný či oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či

odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu,

odchylku nebo dodatek následně schválí.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Jeden stejnopis je

určen pro potřeby příslušného katastrálního úřadu k řízení o povolení vkladu práva,

odpovídajícího věcnému břemeni, do katastru nemovitostí. Povinný pak obdrží dva stejnopisy

a oprávněný obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této

smlouvy do katastru nemovitostí bude předložen Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu,

Katastrální pracoviště Praha, prostřednictvím oprávněného.

Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s příslušným ustanovením občanského

zákoníku zápisem do veřejného seznamu, kterým je katastr nemovitostí.

Pokud se něco v této smlouvě ukáže neplatným či to bude bránit vkladu práva odpovídajícího

věcnému břemeni do katastru nemovitostí, neznamená to zánik smlouvy, ale strany se

dohodnou podle zásad poctivého obchodního styku o nahrazení textu jiným, sledujícím stejný

účel nebo o doplnění podkladů pro příslušný katastrální úřad.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

přičemž rozhodující je datum podpisu poslední smluvní strany. V případě povinnosti uveřejnit

smlouvu v registru smluv, tato nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

U C
h



10. Obsah smlouvy a její podmínky projednalo Zastupitelstvo MČ Praha-Lipence, dne 17.4.2023

na svém 4. zasedání a schválilo ji usnesením č.176/2023.

11. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

12. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

13. Na právní vztahy, vyplývající nebo související s touto smlouvou a v ní nebo v energetickém

zákoně výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení Občanského zákoníku.

14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují

svými podpisy.

Příloha:

1. Geometrický plán č. 2570-135/2022

2. Geometrický plán č. 2571—135/2022

3. Geometrický plán č. 2583-4/2023

V Praze dne lBJb'UZS

Povinný:

Městská část Praha - Lipence

Mgr. Lenka Kadlecová

starostka

 

MESTSKAČÁSTPRAHAJJPENCE

Úřad městské části

K Obci 47. 155 31 Praha 5-Lipenoe

telefon: 257 921 167

.1.

“ 5 -05— 2023

V Praze dne .........................

Oprávněný:

Pražská plynárenská Distribuce, a.s.,

člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.

   JUDr. Jana Osadská

na základě pověření

Frame} piynáz; mrkl Distribuce,
a. s.

gar. koncernu Moji-ska ognaronžka,
_a. 5.

Praha 4, U Flynurny 500, FSL, 14:) 08

(SK/2'} -

Příslušná podpisové oprávnění,

výpis z OR a podpisové vzory

jsou založeny ve sbírce listin katastrálního uradu.

6/6



 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

 

         

 

 

    

 

 

 

 

 
 

I I .

VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

amount Wmlm my nm. punku oznam Wme pare-1y an». poumku‘ Typ away zm. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pomku poz-mim unum Dl |:th : pozemku Čísla um Výmlm dnu Game-n!

pam. dilem _ 2m mm pone. Hun zoo-» mm batoh mm vým:- mV . ' “|"

na g „7 ha „a "1"“,an | “'"._,&„9?1- m „%

2266/1 * 2266/1 1655

2267/7 2267 2243

226m 5 2267/6 2243

oprávněny: dle listiny

druh věcného břemene: dle listiny

Seznam sou/bdnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

c. bodu Y x kód kv.

2577—7 74075200 105017012 J

2577—2 7495245 105630010 J

7 740747.07 [056177.J7 J

2 749747.59 [056171.15 J

.1 74974144 705677607 J

4 74974174 7056174$ J

5 749741.76 105074.41 J

6 74974[.46 [056176.65 J

7 74.97.1127 [056175.52 J

0 74953.05 [056177.50 J

9 749RJ75 [056174.46 J

70 74972157 [05617644 J

[I 7M4.” [056170.52 J

72 74919400 [056172.50 J

[.1 749E657 IM.? J

74 7495029 [05617[.51 J

[5 mama iM! J

[6 74000272 [056170.84 .1

17 74.967[.47 [056166.91 J

78 749670.JJ [056166.72 J

79 74.967[..10 [056166.fl‘ J

20 74967078 77567651! J

27 74067059 105000091 J

22 7059.52 [056165.77 J

2.1 74.9%!“ M56166.“ J

24 74.96326 [056167.75 J

25 749629.66 [056167.61 .1

' WcflflflMMMWIM-fifi s-rwimmmmhm

GEOMETRICKY PLÁN M„„ m.
pro lng. Milada Jel/nkovd Ing. Pavel Kuba

em a.”9°!”me 2480/2009 ":mmmw 1/1995

/ h vécndh bře Ir části

„mz '"" " ° '"" a... 24.11.2022 a... 356/2022 a... 6.12.2022 a... 278/2022

WMDMWGMWHL 1m WM,. MV po“

www-umana.

 

 

 

 

 

 

 

Vyhotovital:

3G Praha s.r.o.

Na Dlážděnce 348/42

Praha B - Troja

Čísio planu: 2570—735/2022

Okres: Hlavní město Praha

Obec: Praha

Kat. úzcmi: Licence

Mapový na; Praha 9-8/1!

W= rv , 
,.

mluvmummwm

MMMMM  

WMW wufld I wic—em ural.

Petra Kopecká

KÚ pro Hlavní město Prahu

KP Praha

PGP-517072022-101

2022.12.08 08:32:09 +01'00'

Ml Utah“ mmm dům v Inlml padal.

 

 
 

 

 



 

7/79

  

  

     
      

   

 

2267/20

2267/78

2267/5

2267/3

2267/7 7

2267/7

Detail A;

2255/5 Detail A-

2266/7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
oprávněný: dle listiny

druh věcného břemene: dle listiny

Souřadnice pm zápis do KN

      

Seznam souřadnic ($"—JTSK)

VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Novy' stav

Otnočonl vymem parody om mmm aznaew Výmaru parody Druh minim Typ tavby Způn. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku uranu ou .;th : pomku elm Mu mm dnu amount

parc. mum mm vyuw parc. cum 260.66 mm 266.66 vyuzm vymar moan“, v 91.1mm _ dílu

no «a ..., na mm; dwg? m ; „4

2266/1 ' 2266/1 1655 , ,

2267/5 2267/5 2716

   

Souřadnice pro zápis do KN

 

 

C. bodu Y x kód kv. C. bodu Y x kód kv.

1 74976269 106677612 J 27 74966626 106677226 7

2 74976246 106670010 7 26 74966726 16661726J J

J 749776.69 106676019 7 29 74966626 106677260 J

4 749769.61 166670217 7 70 74906716 106677266 7

6 74979676 106676747 7 71 74902624 106676962 7

6 74979707 106670646 7 .a 74962626 106676926 7

7 749622.62 166616916 J 6.1 74962676 106676777 7

6 74902677 106670902 7 74 74902600 106666761 J

9 74902699 106670704 7 76 74902766 106674620 7

10 74902470 106670766 J 76 74902607 106674626 7

11 749622.11 106670741 J J7 74962961 166614646 J

12 74902406 166616196 J 76 749671707 106674646 J

1J 74962266 106676700 J J9 74961661 106677726 7

14 74962646 166617964 J 46 74962661 106677700 J

16 74902760 166677976 7 41 749611.76 166661167 J

16 749626.69 106676676 J 42 74902906 106677106 J

17 74962696 166676762 7 47 74961261 166672947 J

16 74902727 106676664 7 44 749611.17 106672629 J

19 749692J 166616646 7 46 74967424 106670600 7

20 7496269 106676649 7 46 74967724 106672626 J

21 74964666 106677024 7 47 74967626 106672707 7

22 749641.16 106676026 7 40 74967621 106672679 7

27 74906477 106677160 7 49 74967706 10669074 7

24 74966677 106676666 7 60 74967796 106672672 7

26 74966616 106677766 7 61 74961699 166612624 7

26 749666.67 16661766J 7 62 74961916 16666626 J 

 

GEOMETRICKY' PLAN

pro

„meze/1! rozsahu věcného bkmene !( části

pozemku

MMMWÚMMWMIMW summwmumim

 

 

 

“"*“ “'“ " lng. Milada Jelínková '"“ """" Ing. Milada Jelínková

Cflupdezd‘I-WGWW 2480/2009 ChhM-fmúww 2480/2009

a.. 24. 11.2622 6.... 766/2022 „_ 29. 11. 2022 a...: 88/2022

 
WHMWMQMWHM Tmmwfiwmuwvwwum

VWMMMWE

 

 

 

 

 

 

Vyhotovitel:

BG Praha s.r.o.

Na Dlážděnoe 348/42

Praha 8 - Troja

Číslo plánu: 2577— ÍMÚZŽ

Okru: Hlavn/ města Praha

Obec: Praha

Kot. územi: Lipence

Mapový. list: Praha 9—8/77
 

 
být!

M-vW-MWWNM

MMMMM  

Kw"! 6M nahled I dtb—dum mi.

lng. Ludmila Hozová

KU pro Hlavnl město Prahu

KP Praha

PGP -5167/2022-101

2022.1129 10:40:12 +01'00‘

wnaj—picu malty“:9 Mind podat.

\\ada J

:31 seznamu 56/50:?   

  

  

Q
C

     "
“
N
z
o
.

—
1
0
9
0
.
5
0

1

"
Ž

e
n

‘
1

  

 
 

 

 



Q

2268/6

/\

  

2267/7

  

      

2267/4

Detail/1:

24 . ~

2655 135;; _
. \\ _

3‘ ‘-.'\\0$23. _

325,3 \ ** ‘ *

28 ‘- s “
9 * » u ___—775 2267/5
a»! y)“: 29 3

30 20°

 

2266/1



 

 

 

 

 

  

 

 

 

              

 

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Novy' stav

V Porovnání u alvom widow právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs Díl přechází z pozemku 'mě d'l

pozemku pozemku určení označeného ' Číslo Istu Vy 'a I" Označení

parc číslem ha l m 2 Způsob využili parc číslem "a m 2 Způsob vyuz’m’ Způsob Wm výměr "mafia” “Tarif: vlast/umí na m 2

* l
2/17 I ' 2/17 1655

2/19 l i 2/19 2728

940/1 | 940/1 1655

2266/1 ] 2266/1 1655

2267/7 / 2267/7 2243

2267/6 2267/8 2243

2422/1 | l _ 2422/1 1796 ,

Oprávněný: dle listin

Druh věcného břemene; dle listin

GEOMETRICKÝ PLÁN Geomelncký plán ověňl Mid/16 oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověňl úředně oprávněný zeniměňcky inženýr

pro Jméno pňymeni Ing Milan Váňa Jméno příjmení "É " | |_ A" V" k

mezení rozsahu věcného . ~ ,. — - - - ' . -- — .

šyřemenekčásti pozemku Cam/213W“ 2243/2004 ifiza'zfiémizwm°"“"é"’°“ 2243/20“

one 02.02.2023 osm 15/2023 one 9. 2. 2 02 8 ask» 2 7/ "23 -

 

 

 

 

Náležitosti“ a přesností odpovídá právním předpisům Temo stamp/s odpovídá geometrickému plénu v elektronické podobě

uloženému v dokumentu: katastrálního úradu

 

 

 

 

 

 

Vyholovrlel AGS. spol. S r.o.

Šrobárova 5.

Praha 3, 130 00.

tel.č. 272 732 310

Čislo plánu 2583-4/2023

Okres —

Obec Praha

Kal uzemí Lipence

Mapový lís1 Praha 98/11
 

 
Dosavadnim vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámí se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic. které byly označeny

piedepsanym způsobem

víz seznam souřadnic  

Katastrální úřad souhlasí s očíslovanim parcel

Jitka Němcová

KÚ pro Hlavní město Prahu

KP Praha

PGP 463/2023-101

2023.02.08 11:04:28 +O1'00'

 

Ověření slepnoprsu geometrického plánu v isbnne podobě

 

 

 



Seznam souřadnic (S—JTSKJ:

Souřadnice pro zápis do KN

 

 

Číslo bodu Y X kk Poznámka

48 749596.43 1056413.51 3 průsečík

49 749593.63 1056416.13 3 průsečík

50 749648.16 1056361.97 3 průsečík

51 749644.86 1056363.29 3 průsečík

52 749604.96 1056373.04 3 průsečík

53 749604.17 1056375.14 3 průsečík

54 749600.48 1056371.74 3 průsečík

55 749664.03 1056364.63 3 průsečík

56 749670.51 1056366.55 3 průsečík

57 749598.79 1056369.33 3 průsečík

60 749651.43 1056362.77 3 odvozený bod

61 749651.17 1056364.84 3 odvozený bod

62 749640.53 1056360.11 3 odvozený bod

63 749640.11 1056362.13 3 odvozený bod

64 749635.01 1056359.06 3 odvozený bod

65 749634.71 1056361.10 3 odvozený bod

66 749633.75 1056358.99 3 odvozený bod

67 749632.09 1056361.34 3 odvozený bod

68 749631.44 1056359. 2 3 odvozený bod

69 749628.24 1056363.17 3 odvozený bod

70 749627.22 105636l.32 3 odvozený bod

71 749621.98 1056366.94 3 odvozený bod

72 749620.87 1056365.21 3 odvozený bod

73 749616.85 1056367.92 3 odvozený bod

74 749618.16 1056369.55 3 odvozený bod

75 749612.30 1056372.36 3 odvozený bod

76 749613.91 1056373.72 3 odvozený bod

78 749609.24 1056376.98 3 odvozený bod

79 749599.79 1056368.27 3 odvozený bod

80 749598.36 1056369.79 3 odvozený bod

81 749608.11 1056378.77 3 odvozený bod

82 749610.33 1056379.08 3 odvozený bod

83 749603.76 1056391.27 3 odvozený bod

84 749601.03 1056392.17 3 odvozený bod

85 749606.39 1056392.59 3 odvozený bod

86 749603.64 1056393.52 3 odvozený bod

87 749597.05 1056411.03 3 odvozený bod

88 749595.05 1056410.39 3 odvozený bod

89 749591.51 1056433.30 3 odvozený bod

90 749589.49 1056432.78 3 odvozený bod

91 749670.27 1056367.86 3 odvozený bod

92 749670.64 1056365.77 3 odvozený bod

93 749661.13 1C56364.12 3 odvozený bod

94 749661. 2 1056366.27 3 odvozený bod



 

     

5/1 1 J“

2257/3 \ “ * \ 242m ' \\rrr \
\\ \ * _ \; 5,

_ __ „i

\ —\_ „ix—-

„\ __ _ 7_ _

_ “ ~\_ (115933 “

2267/7 ,“ \ _ 552) ) ——

„ 2267/8 ' , „ * 5“ 56 se r., \\
7 as) 52 6’1

„ ( 65 (2 53;

9 791 Ú 313 VŠ?—\\ 51 \“ 593 63 ‘5 5m 67 ’42: 6790< so *\ _ 1

„5m 55 aw 93 \6 5m

.o 79)__ 92K = %) 6‘ “
\__ _ ,“)f' (9

* \„„______ __, [iv/31’5” 54 \

{>712 ,f/ g (s w >
„„ /

__////V (/7 _

2265/1
______/__/<\_—_____ 2265/4

___/______/__l„, f—r\<,„_ý________ _ \ Cr

__,JÍJÍÍIJ" " “\"“ "\„Qw __ z 75

_//__)_„<;f_j___ \ 7e

* “"— ____\\___ \

*****f=f\„__\__ N‘ ’6"

** _ „___ý __\___ ŠM 9

___ “"*\———Á



na: 1.4

/'“T
'

89 90

(Lom

Š
.
É

$
<
E

242Z1

940/1

 
\
!

   


